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Ne bazE t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale (Gazeta
zyrtare e RepublikEs sd Kosov€s, nr. 2sl20oy, nenit 3 paragrafi a dhe n"rit l+ paragrafi 1.4
Rregullores Komunale nr. 001-0ll-201 date 03.01 .2024 plr Kushtet, Kriteret dhe procedurat eNdarjes sE Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve, Memorandumitt€ Bashk€punimit t€ Iidhur
n€ mes Komun€s sE Prizrenit, DVV International dhe oJQ THy 0l Nr.lggl25, td dat6s 24.03.2025
dhe nenit 5l t€ Statutit te Komunes sE Prizrenit nr. oUtit t-so+3, tE datds 15.10.200g, kryetari i
Komunds, merr ketE:

pdr tejimin e m;etevev$J[lJ#r.ancim t6 projektit

1' Lejohen mjetet financiare pEr bashkefinancim n€ realizimin (financimin) e projektit qe
ka p€r q€llim konsolidimin e p€rpjekjeve pEr krijimin e mund€sive per ie rinj€t dhe t€
rriturit p€rmes ofertave holistike te aisimii joformal dhe informal. (y bashkefinancim
6shtg i bazuar n€ nenin 3 te Memorandumit ie Bashkepunimit te lidhur ne mes Komunes
se Prizrenit, DVV International dhe oJQ THy oi Nr.l9g/25, te dat6s 24.03.2025
(aneksi I i ketij Memorandumi), kEshtu qE, p€r ketd qellim Komuna e prizrenit, n€ emer
t€ bashk€financimit p€r kdt€ projekt, lejon mjetet financiare n6 shum6 prej 10.000,00 €
(dhjetemije euro).

2' Zyrtate Monitoruese e projektit nga Komuna e Prizrenit, caktohet Laura Kelmendi Selaj.

3' Pjese p€rb€r6se e kOtij Vendimi €sht€ Memorandumi i Bashk€punimit t6 lidhur n6 mes
Komunes s€ Prizrenit, DVV Intemational dhe oJQ THy 0l Nr.lgg/25, t6 dat€s
24.03.202s.

4' Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne piken I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti
i Komunes-pozicioni i subvencioneve dhe transiereve i ZyrEssE Kiyetarit teiKomunes
dhe mallra dhe sh€rbime te KomunEs se prizrenit.

5' obligohet Drejtoria e Ekonomise dhe Financave dhe zyrtarjamonitoruese p€r zbatimin
e vendimit.

6. Ky vendim hyn n6 fuqi q6 nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari i Komun€s

- Drejtorisd s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- Zyrtaresmonitoruese,
- DVV International,
- oJQ THY,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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